
 
Burmistrz Więcborka 

89-410 WIĘCBORK 

ul. Mickiewicza 22 

telefon /052/ 3897207   fax /052/ 3897212 

w dniu 21.08.2009 r. 

ogłasza przetarg nieograniczony 

  na  zadanie:  „Zaciągnięcie kredytu na finansowanie planowanego deficytu budżetu 

Gminy Więcbork na 2009 rok oraz spłaty wcześniej zaciągniętych                               

pożyczek i kredytów” 

 

 
1. Zamawiający: Urząd Miejski w Więcborku ul. Mickiewicza 22, 89-410 Więcbork. 

2. Postępowanie o udzielenie zamówienia publicznego prowadzone jest w trybie przetargu nieograniczonego 

na podstawie ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2007 r.  Nr 223, 

poz. 1655 z późniejszymi zmianami). 

3. Specyfikację   istotnych   warunków   zamówienia   można odbierać osobiście w siedzibie Zamawiającego, 

w pokoju nr 13.   Specyfikacja   znajduje  się  również  na   stronie   internetowej   www.bip.wiecbork.pl  

     Ogłoszenie zostało wysłane Urzędowi Oficjalnych Publikacji Wspólnot Europejskich  w dniu 18.08.2009 r. 

i opublikowane w  Dzienniku Urzędowym Unii Europejskiej w dniu 21.08.2009 r. 

 

4.   Przedmiotem zamówienia jest zaciągniecie kredytu na finansowanie planowanego deficytu budżetu Gminy 

Więcbork na 2009 rok oraz  spłaty wcześniej zaciągniętych  pożyczek i kredytów  w wysokości 

4.911.000,00 zł (cztery miliony dziewięćset jedenaście tysięcy złotych 00/100) w dwóch transzach: 

1) pierwsza transza w wysokości 3.911.000,00 zł  w dniu podpisania umowy  

2) druga transza w wysokości 1.000.000,00 zł do dnia 02.11.2009 r. 

 

      Zamawiający ustala następujący harmonogram spłat rat kredytu: 

Termin płatności Spłata rat 
Kwota PLN 

30.09.2010 68 300 

31.10.2010 68 300 

30.11.2010 68 300 

31.12.2010 68 300 

31.01.2011 68 300 

28.02.2011 68 300 

31.03.2011 68 300 

30.04.2011 68 300 

31.05.2011 68 300 

30.06.2011 68 300 

31.07.2011 68 300 

31.08.2011 68 300 

30.09.2011 68 300 

31.10.2011 68 300 

30.11.2011 68 300 

31.12.2011 68 300 

31.01.2012 68 300 

http://www.wiecbork.pl/


29.02.2012 68 300 

31.03.2012 68 300 

30.04.2012 68 300 

31.05.2012 68 300 

30.06.2012 68 300 

31.07.2012 68 300 

31.08.2012 68 300 

30.09.2012 68 300 

31.10.2012 68 300 

30.11.2012 68 300 

31.12.2012 68 300 

31.01.2013 68 300 

28.02.2013 68 300 

31.03.2013 68 300 

30.04.2013 68 300 

31.05.2013 68 300 

30.06.2013 68 300 

31.07.2013 68 300 

31.08.2013 68 300 

30.09.2013 68 300 

31.10.2013 68 300 

30.11.2013 68 300 

31.12.2013 68 300 

31.01.2014 68 300 

28.02.2014 68 300 

31.03.2014 68 300 

30.04.2014 68 300 

31.05.2014 68 300 

30.06.2014 68 300 

31.07.2014 68 300 

31.08.2014 68 300 

30.09.2014 68 300 

31.10.2014 68 300 

30.11.2014 68 300 

31.12.2014 68 300 

31.01.2015 68 300 

28.02.2015 68 300 

31.03.2015 68 300 

30.04.2015 68 300 

31.05.2015 68 300 

30.06.2015 68 300 

31.07.2015 68 300 

31.08.2015 68 300 

30.09.2015 68 300 

31.10.2015 68 300 

30.11.2015 68 300 

31.12.2015 68 300 

31.01.2016 68 300 

29.02.2016 68 300 

31.03.2016 68 300 

30.04.2016 68 300 

31.05.2016 68 300 

30.06.2016 68 300 

31.07.2016 68 300 

31.08.2016 61 700 

Razem 4 911 000 
 

Kredyt udzielony zostanie na następujących warunkach: 

1) Oprocentowanie kredytu wg zmiennej stopy WIBOR 3M.  

2) Spłata kredytu: 7 lat w następujących ratach, wliczając karencje w spłacie kredytu. 

3) Zabezpieczenie kredytu i odsetek: weksel in blanco. 

4) Spłata odsetek: co miesiąc. 



5) Okres karencji jaką Wykonawca udzieli Zamawiającemu w spłacie kredytu: 12 miesięcy. 

6) Postawienie środków do dyspozycji Zamawiającego  - od podpisania umowy. 

7) Bank winien wskazać oprocentowania i prowizję, w celu doprowadzenia do warunków 

porównywalnych ww. wartości należy wpisać oprocentowanie z notowań z dnia 25.09.2009 r. 

8) W przypadku gdy termin spłaty kredytu określony na ostatni dzień przypadnie na dzień wolny od 

pracy, to zamawiający ureguluje wyznaczoną ratę w pierwszym dniu roboczym po wyznaczonym dniu 

spłaty. 

9) Wykonawcy powinni przyjąć do obliczenia ceny udzielenia kredytu że rok ma 365 dni. 

10) Odsetki Zamawiający zamierza spłacać w ostatnim dniu każdego miesiąca. 

11) Spłata rat odsetkowych odbywać się będzie pierwszego dnia roboczego następnego miesiąca jeśli 

ostatni dzień miesiąca będzie dniem wolnym od pracy. 

 

Oznaczenie wg Wspólnego Słownika Zamówień (CPV): 

66113000-5 – usługi udzielania kredytu 

 

Zamawiający nie dopuszcza  składania ofert częściowych. 

 

5.  Zamawiający nie dopuszcza składania ofert wariantowych. 

6.  Termin wykonania  zamówienia :  od dnia podpisania umowy do 31.08.2016 r. 

7.  O udzielenie zamówienia mogą ubiegać się wykonawcy, którzy: 

 posiadają uprawnienia do wykonywania określonej działalności lub czynności, jeżeli ustawy  nakładają 

obowiązek posiadania takich uprawnień, 

 posiadają niezbędną wiedzę i doświadczenie oraz dysponują potencjałem technicznym i osobami 

zdolnymi do wykonania zamówienia lub przedstawią pisemne zobowiązanie innych podmiotów do 

udostępnienia potencjału technicznego i osób zdolnych do wykonania zamówienia,  

 znajdują się w sytuacji ekonomicznej i finansowej zapewniającej wykonanie zamówienia, 

 nie podlegają wykluczeniu z postępowania o udzielenie zamówienia na podstawie przepisów art.   24  

ust. 1 i 2 ustawy Pzp, 

Zamawiający oceni spełnienie warunków udziału w postępowaniu na podstawie dokumentów załączonych 

do  oferty. 

Ocena spełnienia w/w warunków  dokonana zostanie  zgodnie z formułą „spełnia - nie spełnia"   w oparciu              

o informacje zawarte  w dokumentach i oświadczeniach wymienionych w specyfikacji istotnych warunków 

zamówienia. Z treści  załączonych dokumentów  musi wynikać  jednoznacznie, iż w/w warunki wykonawca 

spełnia.   

 

8.  Zamawiający żąda wniesienia wadium w kwocie 10 000,00 PLN (słownie: dziesięć tysięcy złotych  

00/100). Wadium należy wnieść przed terminem składania ofert. 

9.  Kryteria oceny ofert: 

     Jedynym kryterium oceny jest cena - 100% 

 

10. Miejsce i termin  składania ofert:  Sekretariat Urzędu Miejskiego  w Więcborku,  ul. Mickiewicza 22  do  

dnia   29.09.2009 r. do godz. 10.00. 

     Termin  i miejsce otwarcia ofert: 29.09.2009 r., godz. 10.00  w siedzibie Zamawiającego  pokój nr 3. 

11.Termin związania z ofertą. 

Składający ofertę pozostaje nią związany na okres 60 dni kalendarzowych od daty upływu terminu składania 

ofert.  



 

12. Zamawiający nie zamierza zawierać umowy ramowej. 

13. Zamawiający nie zamierza ustanawiać dynamicznego systemu zakupów.  

14. Wybór oferty nastąpi bez zastosowania aukcji elektronicznej. 

15. Informacja o przewidywanych zamówieniach uzupełniających. 

Zamawiający  nie przewiduje  udzielenia zamówień uzupełniających.  

 

16. Osobą  uprawnioną do kontaktów z Wykonawcami jest: 

 w zakresie merytorycznym -  Władysław Rembelski – Skarbnik Gminy  (Urząd Miejski                      

w Więcborku, pokój nr 12 –  I piętro),  tel. (052) 3895 215.   

 w zakresie proceduralnym - Justyna Jańczak – podinspektor ds. zamówień publicznych, rozliczeń                 

i windykacji opłat,   tel. (052) 3895213. 

 

 

                                                                                                 Burmistrz Więcborka 

                                                                                              /-/   Paweł Toczko 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


